

# ÅRSREDOVISNING

för

## STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stefan Egmar, Styrelseledamot  
2026-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikförlagsverksamhet och management av artister och kompositörer.

Företagets säte är Upplands Väsby.

### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år pga av att årets positiva projekt är under bearbetning.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	115 381	8 982	96 497	292 910
Resultat efter finansiella poster	-16 688	-94 295	-19 926	156 129
Soliditet (%)	76,63	78,74	79,87	80,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	17 224	523 997	-6 395	634 826
Balanseras i ny räkning			-6 395	6 395	0
Årets resultat				-1 258	-1 258
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>17 224</u>	<u>517 601</u>	<u>-1 258</u>	<u>633 567</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	517 601
Årets resultat	<u>-1 258</u>
	516 343

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>516 343</u>
	516 343

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		115 381	8 982
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>115 381</u>	<u>8 982</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-137 803	-120 918
Personalkostnader	2	-11 489	-13 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-149 292</u>	<u>-134 552</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-33 911	-125 570
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		17 223	32 424
Räntekostnader		0	-1 149
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>17 223</u>	<u>31 275</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-16 688	-94 295
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 500	87 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>15 500</u>	<u>87 900</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-1 188	-6 395
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 258</u>	<u>-6 395</u>

# STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar	34 462	31 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 849	5 982
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>41 311</u>	<u>37 537</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	796 795	795 328
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>796 795</u>	<u>795 328</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	838 106	832 865
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>838 106</b>	<b>832 865</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	17 224	17 224
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>117 224</u>	<u>117 224</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	517 601	523 997
Årets resultat	-1 258	-6 395
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>516 343</u>	<u>517 602</u>
<b>Summa eget kapital</b>	633 567	634 826
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	11 000	26 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>11 000</u>	<u>26 500</u>

# STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 257
Övriga skulder		18 385	9 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 154	158 565
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>193 539</u>	<u>171 539</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>838 106</b>	<b>832 865</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-16

*Stefan Egmar*

Stefan Egmar

2026-01-30